

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Príloha k Dodatku č.2 - PavlovceU - Miestne komunikácie Pavlovce nad Uhom - Kukov	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Pavlovce nad Uhom		
Projektant			
Zhotoviteľ	EUROVIA SK a.s.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		14.11.2022	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 4 073,70	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 476,87	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 6 550,57	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 6 550,57	
				24 DPH 20,00 % z 6 550,57 1 310,11	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 860,68	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty	
				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Príloha k ZoD č.1 - PavlovcenU - Miestne komunikácie Pavlovce nad Uhom - Kukov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14.11.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Príloha k Dodatku č.2 - PavlovcenU - Miestne komunikácie Pavlovce nad Uhom - Kukov	6 550,57	1 310,11	7 860,68	0,00	6 550,57	0,00	0,00	0,00
1	1 - SO01 Miestna komunikácia ul. Panelová	5 630,79	1 126,16	6 756,95	0,00	5 630,79	0,00	0,00	0,00
2a	SO02 Miestna komunikácia ul. Kukov	919,78	183,96	1 103,74	0,00	919,78	0,00	0,00	0,00
	Celkom	6550,57	1310,11	7 860,68	0,00	6 550,57	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Príloha k Dodatku č.2 - PavlovceU - Miestne komunikácie Pavlovce nad Uhom - Kukov

Objekt: 1 - SO01 Miestna komunikácia ul. Panelová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				5 630,79	74,210
1		Zemné práce				485,10	0,000
1	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4	m3	31,500	6,50	204,75	0,000
2	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	31,500	1,80	56,70	0,000
3	162401111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 na vzdialenosť do 1500 m	m3	31,500	3,60	113,40	0,000
4	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	31,500	1,50	47,25	0,000
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	105,000	0,60	63,00	0,000
5		Komunikácie				1 884,75	74,210
6	567153115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 300 mm	m2	105,000	17,95	1 884,75	74,210
8		Rúrové vedenie				3 114,00	0,000
7	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	9,000	25,00	225,00	0,000
8	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400	ks	9,000	245,00	2 205,00	0,000
9	899331111	Výšková úprava poklopu kanalizačnej šachty, vyrovnávacím prstencom	ks	9,000	62,50	562,50	0,000
10	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte	ks	9,000	13,50	121,50	0,000
99		Presun hmôt HSV				146,94	0,000
11	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	74,210	1,98	146,94	0,000
Celkom						5 630,79	74,210

ROZPOČET

Stavba: Príloha k Dodatku č.2 - PavlovceU - Miestne komunikácie Pavlovce nad Uhom - Kukov

Objekt: SO02 Miestna komunikácia ul. Kukov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				919,78	0,000
1		Zemné práce				321,60	0,000
1	113107122	Odstránenie krytu z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	16,000	8,50	136,00	0,000
2	113307123	Odstránenie podkladu z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	16,000	11,00	176,00	0,000
3	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	16,000	0,60	9,60	0,000
5		Komunikácie				561,60	0,000
4	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	16,000	6,00	96,00	0,000
5	573211106	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2	m2	16,000	0,70	11,20	0,000
6	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	16,000	14,80	236,80	0,000
7	577144411	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	16,000	13,60	217,60	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				36,58	0,000
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,160	1,80	18,29	0,000
9	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,160	1,80	18,29	0,000
Celkom						919,78	0,000